
2020．11．10 発行 Vol.

■発行人　　　社会福祉法人 敬愛会　広報委員会
■発行責任者　滝田勇人
　〒321-0605　栃木県那須烏山市滝田1867-3
　TEL（0287）84-1176　FAX（0287）84-1190 敬愛会　那須烏山市

資料請求、施設紹介など詳しくはこちら↓



6 月 16 日法人設立記念日。日頃の感謝を込めて、利用者さんと一緒にお祝いしました。 

4 月の青空の下お庭でランチ♪
たまにお外に出て食べるのもいいですね。 

食後は皆さんウトウト（笑） 

暖かい日差しの中で眠くなっちゃいましたね♪ 

お 腹 い っ ぱ い

で眠いな～

居酒屋 TENMARI
「居酒屋に行きたい！！」との利用者さんの一声で

施設の一角が居酒屋に早変わり！！

介護士さんがその日だけは居酒屋のママに（笑）

みんなでかんぱ～い♪

ママ！

おかわり！



祝敬老会

秋の大運動会

101 歳

カレー作り！！

長寿を祝い、昼食をお祝い膳にて提供させていただきました。午後にはイベントが開催され、そ

れぞれの施設からはたくさんの笑い声が響き合いました♪ 

赤と白チームに分かれて 

綱引きに玉入れ、パン食い競争～♪ 

利用者さんも職員も 

一生懸命取り組みました！！ 

のバースデイ★ 

市長より記念品をいただきました。 

これからも元気に長生きして下さい！！ 

みんなで協力して

テキパキと野菜を切ったり炒めたり、 

皆さん率先して参加して下さいました。 

自分たちで作ったカレーはおいし～♪ 

みんな

必死だよ～

おいしく

できたよ♡



「かからない」「うつさない」ために私たちができること 

当会では新型コロナウイルスの感染予防対策として、家族様・関係者様に様々な自粛のお願いをしております。また、施設内

においても職員一同が感染予防対策に積極的に努めております。今後も感染予防に向け、最善を尽くして取り組んで参りますの

でご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

bistro
ビ ス ト ロ

 perle
ペ ー ル

 de
ド

 beauté
ヴ ォ ー テ

は 11 月 21 日（土）より毎週土曜日 11 時～13 時のみ営業を開始致します。 

11 月 21 日（土）～12 月 26 日（土）はオープン記念キャンペーンで特別メニューを提供致します。 

一面ガラス張りで光が差し込む店内は開放感に溢れ、自然を眺めながら心落ち着く時間を過ごせます。 

皆様のご来店を心よりお待ちしております。 

＊入店時のアルコール消毒・検温などの感染予防にご協力お願い致します。 

またスタッフのマスク着用についても、ご理解の程よろしくお願い致します。 

＜連絡先＞ 

 敬    愛    荘 ☎0287-84-1176     て ん ま り の 杜 ☎0287-84-3376 

 さ    ら    い ☎0287-83-8215     な    ご    み ☎0287-84-3476 

 みらいの K a z e 保育園 ☎0287-82-7376    リエゾンコミュニティラボ ☎0287-83-8872 

※WEB 面会や来荘時の対応についてご不明な点がございましたらお気軽にご連絡ください。 

＜連絡先＞
　敬　　　　愛　　　　荘　☎0287-84-1176　　　　　て　ん　ま　り　の　杜　☎0287-84-3376
　さ　　　　ら　　　　い　☎0287-83-8215　　　　　な　　　　ご　　　　み　☎0287-84-3476
　みらいのKaze保育園　☎0287-82-7376　　　　　リエゾンコミュニティラボ　☎0287-83-8872
※WEB面会や来荘時の対応についてご不明な点がございましたらお気軽にご連絡ください。

「かからない」「うつさない」ために私たちができること 

当会の新型コロナウイルスの感染予防対策を行う中で、家族様・関係者様にはご不便とご心配をおかけしております事大変申

し訳ございません。職員一同、入居者様の安全・安心のため感染予防に取り組みながらも、入居者様が家族様と大切な時間を過

ごして頂けるよう最善をつくしてまいります。 


